
 

 

Pojišťovna CertAsig 

 
Na český pojistný trh vstupuje nová pojišťovna CertAsig. 

CertAsig se specializuje na oblasti neživotního pojištění (vyjma autopojištění) pro korporátní klientelu a je 

zajištěna předními zajistiteli s ratingem AA nebo A, mezi které patří například Swiss Re, Hannover Re, 

Partner Re and Lloyd’s a další. 

CertAsig má významné postavení na trhu pojištění záruk, odpovědnosti, stavebně-technických rizik a 

přepravy v regionu Černého moře. 

V současné době otevírá pobočku v České republice a do budoucna zvažuje také vstup na slovenský trh.  

Zaměstnává 85 profesionálů v 8 pobočkách v Evropě. 

 

Pojišťovna CertAsig byla založena v roce 2003 a od prosince 2007 je jejím většinovým vlastníkem Royalton 

Capital Investors II (RCI II). RCI II je private equity fond, který se zaměřuje na akvizice a rozvoj společností 

aktivních v odvětví služeb v Evropě (zejména v regionu CEE). RCI II sídlí v Guernsey (součást Velké 

Británie).  

Mezi hlavní investory RC II patří Evropská banka pro obnovu a rozvoj a Evropský investiční fond. 

 

V České Republice nabízí Pojišťovna CertAsig tyto produkty:  

 Pojištění záruk / Bondy  

 Pojištění obecné odpovědnosti 

 Pojištění profesní odpovědnost 

 Pojištění odpovědnosti členů statutárních orgánů (D&O) 

 Pojištění odpovědnosti členů výborů SVJ a BD 

 Pojištění odpovědnosti zdravotnických zařízení 

 Pojištění kybernetických rizik 

 Pojištění majetku vč. strojů a elektroniky  

 Stavební a montážní pojištění (CAR/EAR) 

 Pojištění přepravy  

 Pojištění dronů 

 Pojištění leteckých rizik 

 Pojištění lodí 

 
Náš tým v České republice: 
 

TOMÁŠ MARŠÁLEK 
Member of Board  
+420 725 731 199 / tomas.marsalek@certasig.cz 
 
 
JAN ROZEHNAL 
Country Manager & Senior Underwriter 
+420 605 502 574 / jan.rozehnal@certasig.cz 

 

 

JIŘÍ KAMARÁD 
Senior Underwriter 
+420 602 648 928 / jiri.kamarad@certasig.cz 

 
 
 

KATEŘINA SLAPNIČKOVÁ  
Bond Underwriter 
+420 728 699 503 / katerina.slapnickova@certasig.cz 

 

 

 

ADRESA: Belgická 115/40, 120 00 Praha 2 / +420 236 073 000 


